Российская  Федерация

Красноярский  край

Казачинский район

Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2012 г                                          с.Рождественское                               №27

О присвоении адреса земельному участку

          Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельному участку, расположенному

адресу: с.Рождественское, ул. Молодежная, д.5 «А», Казачинского района, Красноярского

края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Установить точный адрес земельному участку расположенной на территории

муниципального бюджетного образовательного учреждения Рождественского

детского сада, Казачинского района, Красноярского края:

Россия 663106 Красноярский край

                         Казачинский район

                 село Рождественское

               улица Молодежная, дом 5 «А»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Рождественского

сельсовета:                                                                                    С.В.Кротов